
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ПАЛКИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «ПАЛКИНО»

РЕШЕНИЕ

24.12.  2024 г. № 115
Принято на двадцать восьмой   
сессии   четвертого  созыва

Об определении схемы одномандатных избирательных округов для проведения 
выборов депутатов Собрания депутатов городского поселения «Палкино»

В соответствии со ст. 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67- ФЗ 
«Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие   в 
референдуме граждан Российской Федерации», ст.4 ФЗ от 0210.2012 № 157 – 
ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и 
Федеральный Закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 
участие  в референдуме граждан Российской Федерации», ст.15 Избирательного 
кодекса  Псковской  области  Собрание  депутатов  городского  поселения 
«Палкино» РЕШИЛО:
     1.Утвердить схемы одномандатных избирательных округов для проведения 

выборов депутатов Собрания депутатов городского поселения «Палкино» 
(Схема  прилагается).

2. Направить настоящее Решение в Администрацию и Собрание депутатов 
Палкинского района. 

3.  Обнародовать  данное  решение  и  разместить  на  официальном  сайте 
муниципального образования «Палкино».

Глава городского поселения «Палкино»                             А.А.Дмитриев                 


